a heftruck

e t@taalbv

Still RX20-20

Caractéristiques générales

Marque
Sous-catégorie

Année de construction
Condition

Référence

Caractéristiques

Poids a vide
Longueur

Largeur

Capacité de levage
Hauteur de levage
Mast type

Hauteur de passage

Still

Chariot élévateur

2019

Utilisé

V3049

3.804kg
320cm
120cm
2.000kg
5.600mm
Triplex

2.460mm

NTRI )/




Still RX20-20

Description

Signal d'avertissement acoustique ; 4e fonction ; pour pneus non marquants, blue spot

Accessoires



	Still RX20-20
	Still RX20-20

