



Still RX20-20

Caractéristiques générales

Marque	Still
Sous-catégorie	Chariot élévateur
Année de construction	2019
Condition	Utilisé
Référence	V3049



Caractéristiques

Poids à vide	3.804kg
Longueur	320cm
Largeur	120cm
Capacité de levage	2.000kg
Hauteur de levage	5.600mm
Mast type	Triplex
Hauteur de passage	2.460mm

Still RX20-20

Description

Signal d'avertissement acoustique ; 4e fonction ; pour pneus non marquants, blue spot

Accessoires